

DODATEK č. 1

k Smlouvě o dílo ze dne 31. 1. 2020

uzavřené podle §§ 2586 - 2635 zák. č. 89/2012 Sb, občanský zákoník

číslo – 1/2020

na akci:

„Vysoká Pec – obnova lávky L-01“

Článek I.

Smluvní strany

1. Objednatel: **Obec Vysoká Pec**, se sídlem Vysoká Pec č. p. 46, PSČ 431 59
zastoupený: **Milanem Čapkem** – starostou obce
IČO: 00262242
Tel.: 474687014, 602113828
bank. spojení: KB Jirkov
číslo účtu: 3827441/0100
2. Zhotovitel: **METALL QUATRO spol. s r. o.**, se sídlem Vysoká Pec č. p. 600, 431 59 Vysoká Pec
zastoupený: **Miroslavem Štýbrem** - jednatelem
IČO: 61538213
DIČ: CZ61538213
Tel.: 474687068
bank. spojení: KB a. s.
číslo účtu: 3293310267/0100
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, značka C, vložka 7746

Na základě vzájemné dohody obou smluvních stran se Smlouva o dílo na akci „**Vysoká Pec – obnova lávky L-01**“ mění, resp. doplňuje v tomto znění:

Článek V.

Cena díla

Doplňuje se bod č. 1 článku V. o cenu dodatečných stavebních prací:

1. Cena díla se sjednává jako pevná, smluvní a maximální, platná po celou dobu výstavby. Obsahuje veškeré náklady nutné k řádné realizaci díla. Nabídková cena je stanovena jako **nejvýše přípustná**. Cena je členěna takto:

Cena díla dle SoD:

cena díla bez DPH	756.793,63 Kč
DPH (21%)	158.926,66 Kč
cena díla vč. DPH	915.720,29 Kč

Cena dodatečných stavebních prací:

cena díla bez DPH	36.197,22 Kč
DPH (21%)	7.601,42 Kč
cena díla vč. DPH	43.798,64 Kč

Celková cena díla:

celková cena díla bez DPH	792.990,85 Kč
DPH (21%)	166.528,08 Kč
celková cena díla vč. DPH	959.518,93 Kč

Ostatní ujednání původní Smlouvy o dílo ze dne 31. 1. 2020 zůstávají beze změn.

Smluvní strany tímto prohlašují, že se na uhrazení dodatečných stavebních nákladů dohodli podle článku č. V bodu č. 5 a 6 smlouvy o dílo. Zhotovitel předložil objednateli soupis prací, včetně nabídky na zhotovení. Soupis prací byl odsouhlasen na místě stavby zápisem do stavebního deníku objednatelem, TDI a zhotovitelem. Objednatel soupis prací odsouhlasil Usnesením č. 12/16/ZO/2020 na 16. zasedání Zastupitelstva obce Vysoká Pec ve volebním období 2018 - 2022, konaného dne 23. 6. 2020.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom exempláři.

Tento Dodatek č. 1 je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že jej řádně přečetli a souhlasí s jejím obsahem, což stvrzují svými podpisy.

Zhotovitel díla souhlasí se zveřejněním Dodatku č. 1 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Přílohy:

Příloha č. 1 - nabídka zhotovitele, včetně rozpočtu.

Ve Vysoké Peci dne: 24. 6. 2020

Ve Vysoké Peci dne 10. 07. 2020


Za objednatele:




Milan Čapek
 starosta obce



Za zhotovitele:



Miroslav Štýbr
 jednatel



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20191021
Stavba: Vysoká Pec - oprava lávka L01

KSO:
Místo: Chomutov

CC-CZ:
Datum: 18.06.2020

Zadavatel:
Obec Vysoká Pec

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
METALL QUATRO spol.s r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:
KH Mosty

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
J. Nešněra

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			36 197,22
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	36 197,22	7 601,42
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	43 798,64
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20191021

Stavba: Vysoká Pec - oprava lávka L01

Místo: Chomutov

Datum: 18.06.2020

Zadavatel: Obec Vysoká Pec

Projektant: KH Mosty

Zhotovitel: METALL QUATRO spol.s r.o.

Zpracovatel: J. Nešněra

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		36 197,22	43 798,64
VCP01	Vysoká Pec - oprava...	36 197,22	43 798,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vysoká Pec - oprava lávka L01

Objekt:

VCP01 - Vysoká Pec - opr...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18.06.2020

Zadavatel:

Obec Vysoká Pec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol.s r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

KH Mosty

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

J. Nešněra

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

36 197,22

DPH základní
snížená

Základ daně

36 197,22

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

7 601,42

0,00

Cena s DPH

v CZK

43 798,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vysoká Pec - oprava lávka L01

Objekt:

VCP01 - Vysoká Pec - opr...

Místo:

Datum:

18.06.2020

Zadavatel:

Obec Vysoká Pec

Projektant:

KH Mosty

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol.s r.o.

Zpracovatel:

J. Nešněra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

36 197,22

HSV - Práce a dodávky HSV

25 091,16

3 - Svislé a kompletní konstrukce

8 519,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 337,94

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 190,60

998 - Přesun hmot

1 043,62

PSV - Práce a dodávky PSV

11 106,06

767 - Konstrukce zámečnické

5 052,77

783 - Dokončovací práce - nátěry

6 053,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vysoká Pec - oprava lávka L01

Objekt:

VCP01 - Vysoká Pec - oprava

Místo:

Datum: 18.06.2020

Zadavatel:

Obec Vysoká Pec

Projektant:

KH Mosty

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol.s r.o.

Zpracovatel:

J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

36 197,22

D	HSV		Práce a dodávky HSV				25 091,16
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				8 519,00
1	K	317322611	Řimsy nebo žlabové římsy ze ŽB tř. C 30/37	m3	0,940	4 050,00	3 807,00
2	K	317351101	Zřízení bednění v do 4 m klenbových pásů válcových	m2	4,712	767,00	3 614,10
	WV		(0,54*1,3+0,2*1,3+0,54*0,4)*4		4,712		
	WV		Součet		4,712		
3	K	317351102	Odstranění bednění v do 4 m klenbových pásů válcových	m2	4,712	233,00	1 097,90
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 337,94
15	K	629991112	Zatmelení spar mezi jednotlivými ocelovými prvky mostních konstrukcí s výplní	m	23,640	155,00	3 664,20
	WV		10,22+1,6+10,22+1,6		23,640		
14	K	634112126	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm	m	23,640	28,50	673,74
	WV		(10,22+1,6+10,22+1,6)		23,640		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 190,60
4	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	1,700	420,00	714,00
5	M	59227006	žlab odvodňovací polymerbetonový se spádem dna 0,5% 1000x130x155/160mm	m	2,000	870,00	1 740,00
6	M	59227014	rošt mřížkový C250 litina dl 0,5m oka 50/12,7 průřez vtoku 493cm2/m	m	2,000	990,00	1 980,00
7	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	0,600	3 440,00	2 064,00
	WV		0,3*2		0,600		
	WV		Součet		0,600		
8	K	985331212	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	3,600	1 290,00	4 644,00
	WV		24*0,15		3,600		
	WV		Součet		3,600		
9	M	13021012	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 10mm	t	0,002	24 300,00	48,60
	WV		3,6*0,62*1,1/1000		0,002		
	WV		Součet		0,002		
D	998		Přesun hmot				1 043,62
40	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	2,900	359,87	1 043,62
D	PSV		Práce a dodávky PSV				11 106,06
D	767		Konstrukce zámečnické				5 052,77
13	K	767391113	Montáž krytiny z tvarovaných plechů přistřelením	m2	16,352	309,00	5 052,77
	WV		10,22*1,6		16,352		
D	783		Dokončovací práce - nátěry				6 053,29
10	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	16,956	138,00	2 339,93
	WV		((3,14*0,15)*12)*3		16,956		
	WV		Součet		16,956		
11	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	16,956	105,00	1 780,38
12	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	16,956	114,00	1 932,98